dem Praesidi pro tempore existenti sacranienta praedicta administrare

plenam potestatem et authoritatem pro nobis heredibus et successori-

bus nostris damus et concedimus per presentes) : Et quod eaedem

personae sic, ut praefertur, ad Concilium praedictae Regalis Societatis

electae praefectae et juratae, et in posterum eligendae praeficiendae
et jurandae de tempore in tempos, erunt et existent auxiliantes con-

sulentes et assistentes in omnibus materiis rebus et negotiis meliorem

regulationem gubernationem et directionem praedictae Regalis Societa-

tis, et cujuslibet Membri ejusdem, tangentibus seu concernentibus.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus The Pn-si.u -nt.

Regalis Societatis praedictae et successoribus sois, quod Praeses Con-

cilium et Sodales Regalis Societatis praedictae pro tempore existentes dent to be one), to

(quorum Praesidem pro tempore existentem unum esse volumos) de st. Andrew's Day, one
. . f . . ., ontoftheCoun

tempore in tempos perpetuis futuns temponbus potestatem et au- be President ;
who u

thoritatem habeant et habebunt nominandi et eligendi, et quc
v

)d

eligere et nominare possint et valeant, quolibet anno in praedicto
festo Sancti Andreae, unum de Concilio praedictae Regaiis Societatis chosen; having first

E2
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ho path before pro tempore existente, qui sit et erit Praeses Regalis Societatis prae-

(lic
' t;u ' 11>(

1
IR> ad ^-^um Sancti Andreae Apostoli exinde proximum

sequen. (si tain din vixerit, aut interim pro aliqua justa et rationabili

I non ainohis fuerit), et exinde quousque unus alius in officium

Praoidis Regalis Societatis praedictae electus praefectus et nominatus

iuerit ; quodque ille, postquam sic, ut praefertur, electus et nominatus

t'uerit in officium Praesidis Regalis Societatis praedictae, antequam ad

ofiicium illud adniittatur, sacramentum corporale coram Concilio

ejusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum,

ad oflicium illud recte bene et fideliter in omnibus officium illud

tangentibus ezequendum praestabit, secundum formam et effectum

praedicti sacramenti, mutatis mutandis; (cui quidem Concilio, aut

aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramentum praedictum ad-

ministrare, pro nobis heredibus et successoribus nostris, plenam pote-

statem et authoritatem de tempore in tempus, quotiescunque neces-

sarium fuerit, damus et concedimus per presentes ;) et quod post

hujusmodi sacramentum sic, ut praefertur, praestitum, officium Prae-

sidis Regalis Societatis praedictae usque ad festum Sancti Andreae
on tiu> Ik-nth ,, r Apostoli exinde proximum sequen. exequi valeat et possit : Et si con-

-j. T -J r> v o j. 4.' J- 4. j.

md tigerit Praesidem Regalis Societatis praedictae pro tempore existentem

iliquo tempore, quamdiu fuerit in officio Praesidis ejusdem Regalis

','''

"

V
ut

. Societatis, obire vel ab officio suo amoveri, quod tune et toties bene
1 1 : who Is

'

m t

'

\
'ntii.s lioeat et licebit Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis,

o,','! vel ali(juil)iis septem vel pluribus eorum (quorum Praesidem 1 Concilii

praedicti ad talem electionem semper unum esse volumus), alium de

praedicto ninnero Concilii praedicti in Praesidem Regalis Societatis

praedictae cligere et praeficere ; et quod ille sic electus et prae-
t't cins oflicium illud habeat et exerceat durante residuo ejusdem anni,

cf (jiiouscjuc alius ad officium illud debito modo electus et jurahis

fuerit, sacraincnto corporali in forma ultime specificata prius prac-
i-lo ; et sic toties quoties casus sic accident.

.11 !',( ultcrins volumus, (juod (juandocunque contigerit aliquem vel

iijuo> de Concilio Regalis Societatis praedictae pro tempore
life inori, vel al> officio illo amoveri, vel decedere, (quos

piidem de Concilio Hejr.ilis Societatis praedictae et eorum quein-
1 1- 1 !

hoet pro male se gerendis aut aliqua alia rationabili causa amobiles

olimnis, ;id beneplacitum Praesidis et caeterorum de Concilio

praedicto superviventium et in officio illo renmnentium, vel majoris
;>irti> eoriiiKleni, (11101-11111 Praesidem pro tempore existentem unum

: the
r

.

quod tune et toties beue liceat et licebit pracfatis

Tin- .l.-c.MM-.l ,,r removed Prcsidrnt could not take part in the election

of his successor. Cf. the second Charter.
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Praesidi Concilio ct Sodalibtis Hc<r;dis Societatis praedictae, vel icetad dMii hold (t.

major! parti conindcm ((juoniin IVar^idcm Recalls Sue irtatis prae- n^ffS'In?
dictae pro tempoiv c\i>f entem uniiin I-*M- volmims), iiiiuni alium vel ^L Mld^ ano*h r

plures alios dc Sodalibus Regalis Societatis praedictae, loco sive locis

ipsius vel ipsoruni sic niortuortini deeedentimn vcl aiiiotonnii, ad

supplendnm praedictum nnmerum viginti et. uiiitis perMMianim de

Concilio Regalis Societatis praedictae, nominare elig< -re et prae-
Hcere ; et quod ille sive illi sic in officio illo electi et praefecti idem